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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 23η / 30-12-2024 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στη 23η / 2024 τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα Αγιάς (Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας - 1ος όροφος), 

τη Δευτέρα 30-12-2024 και ώρα 15:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της 

ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Ορισμός εκπροσώπου του Δήμου Αγιάς, καθώς και του αναπληρωτή του, στη γνωμοδοτική 

επιτροπή της παραγράφου 7 του άρθρου 9 του ν.2881/2001 (ΦΕΚ Α’ 16) για την ανέλκυση, 

απομάκρυνση ή εξουδετέρωση ναυαγίων ή πλοίων, για το έτος 2025. (Εισηγητής: Παντελής 

Χατζηρούφας Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 02: Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Ανταλλακτικών και Εργασιών επισκευής των οχημάτων - 

μηχανημάτων του Δήμου, σύμφωνα με το ν. 4412/2016 για το έτος 2025. (Εισηγητής: Παντελής 

Χατζηρούφας Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 03: Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Προμηθειών και Υπηρεσιών με το ν. 4412/2016 για το έτος 

2025. (Εισηγητής: Παντελής Χατζηρούφας Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 04: Συγκρότηση Επιτροπής εκτίμησης τιμήματος εκποίησης, μίσθωσης και απευθείας εκμίσθωσης 

ακινήτων για το 2025. (Εισηγητής: Παντελής Χατζηρούφας Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου). 

 

Θέμα 05: Εισήγηση για την απόσυρση ακατάλληλων οχημάτων (αγροτικά) & απορριμματοφόρων του 

Δήμου Αγιάς. (Εισηγητής: Νικόλαος Τσιαγκάλης, Αντιδήμαρχος Καθαριότητας, Πρασίνου, 

Γραφείου Κινήσεως και Κοιμητηρίων). 

 

Θέμα 06: Έγκριση εκμίσθωσης Δημοτικού Καταστήματος, στη δημοτική Κοινότητα Αγιάς, σύμφωνα με το 

άρθρο 79 του ν.4712/2010. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 07: Παροχή σύμφωνης γνώμης για τα τμήματα αιγιαλών και παραλίων στο Δήμο Αγιάς που μπορούν 

να παραχωρηθούν για  απλή χρήση με δημοπρασία για το έτος 2025. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

mailto:i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr


Σελίδα 2 από 3 

 

Θέμα 08: Έγκριση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Βελτίωση Αγροτικής Οδοποιίας 

Δ.Ε. Αγιάς» - ΥΠΟΕΡΓΟ 1  της πράξης: «Βελτιώσεις Αγροτικών Δρόμων Δήμου Αγιάς» . 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 09: Σύμφωνη γνώμη για την υλοποίηση της πράξης/έργο: «Βελτίωση Ασφαλτόστρωση Υφιστάμενης 

Αγροτικής Οδοποιίας Σωτηρίτσας» του Δήμου Αγιάς, ένταξη της στο υπό εκπόνηση 

επιχειρησιακό σχέδιο του Δήμου Αγιάς και βεβαίωση για το ιδιοκτησιακό καθεστώς του χώρου 

που καταλαμβάνει η προτεινόμενη πράξη/έργο. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 10: Σύμφωνη γνώμη για την υλοποίηση της πράξης/έργο: «Βελτίωση Ασφαλτόστρωση Υφιστάμενης 

Αγροτικής Οδοποιίας Ελάφου» του Δήμου Αγιάς, ένταξη της στο υπό εκπόνηση επιχειρησιακό 

σχέδιο του Δήμου Αγιάς και βεβαίωση για το ιδιοκτησιακό καθεστώς του χώρου που 

καταλαμβάνει η προτεινόμενη πράξη/έργο. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 11: Σύμφωνη γνώμη για την υλοποίηση της πράξης/έργο: «Βελτίωση Ασφαλτόστρωση Υφιστάμενης 

Αγροτικής Οδοποιίας Μελιβοίας» του Δήμου Αγιάς, ένταξη της στο υπό εκπόνηση 

επιχειρησιακό σχέδιο του Δήμου Αγιάς και βεβαίωση για το ιδιοκτησιακό καθεστώς του χώρου 

που καταλαμβάνει η προτεινόμενη πράξη/έργο. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 12: Σύμφωνη γνώμη για την υλοποίηση της πράξης/έργο: «Βελτίωση Ασφαλτόστρωση Υφιστάμενης 

Αγροτικής Οδοποιίας Νεοχώρι-Καστρίου» του Δήμου Αγιάς, ένταξη της στο υπό εκπόνηση 

επιχειρησιακό σχέδιο του Δήμου Αγιάς και βεβαίωση για το ιδιοκτησιακό καθεστώς του χώρου 

που καταλαμβάνει η προτεινόμενη πράξη/έργο. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 13: Σύμφωνη γνώμη για την υλοποίηση της πράξης/έργο: «Βελτίωση Ασφαλτόστρωση Υφιστάμενης 

Αγροτικής Οδοποιίας Παλαιοπύργου» του Δήμου Αγιάς, ένταξη της στο υπό εκπόνηση 

επιχειρησιακό σχέδιο του Δήμου Αγιάς και βεβαίωση για το ιδιοκτησιακό καθεστώς του χώρου 

που καταλαμβάνει η προτεινόμενη πράξη/έργο. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 14: Έγκριση της 10ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2024. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Παντελής Χατζηρούφας 
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* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


